Rp.50.000,- (lima puluh ribu rupiah) s/d 

Rp.1,000.000,- (Satu Juta Rupiah) tergantung 

besarnya plafond 

Denda -

Biaya Notaris - Biaya Materai -

Maks. Rp.100 Juta*  s.d Rp.500 juta

Jangka Waktu

Biaya Provisi 0,5% dari plafond

Biaya Administrasi

Rp.25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah) s/d 

Rp.250.000,- (Dua Ratus Lima Puluh Ribu 

Rupiah) tergantung besarnya plafond

Biaya Asuransi

Pinalti Pelunasan Dipercepat

Modal Kerja maksimal 3 (tiga) tahun dan; 

investasi maksimal 5 (lima) tahun 

Jenis Agunan

Nama Produk Kredit Usaha Rakyat (KUR)

Deskripsi Produk

KUR adalah kredit/pembiayaan modal kerja